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浙江华铁应急设备科技股份有限公司 

关于控股股东股份质押展期的公告 

 

 

重要内容提示： 

 胡丹锋先生直接持有浙江华铁应急设备科技股份有限公司（以下简称

“公司”）股份数量为 168,493,360 股，占公司总股本比例为 13.35%；本

次质押展期后，胡丹锋先生持有本公司股份累计质押数量为 130,833,360

股，占其持股数量比例为 77.65%。 

 胡丹锋先生及其一致行动人浙江华铁恒升科技有限公司（以下简称“华

铁恒升”）合计持有本公司股份数量为 188,093,360 股，占本公司总股本

的 14.90%；本次质押展期 150,433,360 股后，胡丹锋先生及其一致行动

人持有本公司股份累计质押数量为 150,433,360 股，占其持股数量比例

为 79.98%。 

 

公司近日接到控股股东胡丹锋及其一致行动人的质押展期通知，胡丹锋先生

于 2022 年 7 月 29 日与嘉兴银行股份有限公司（以下简称“嘉兴银行”）签订借款

展期协议，约定将原借款期限 2019 年 10 月 28 日至 2022 年 7 月 30 日展期至

2023 年 4 月 30 日。  

一、本次股份质押展期情况 
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   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 
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胡丹锋本次质押展期是对前期股票质押业务的展期，原质押公告详见公司在

上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)披露的相关公告。 

二、股东股份累计质押基本情况 

股东累计质押股份情况截至本公告披露日，胡丹锋及其一致行动人累计质押
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股东

名称 

持股

数量 

持股

比例 

本次质押

前累计质

押数量 

本次质押

后累计质

押数量 

占股东

及一致

行动人

合计持

股比例 

占公司

总股本

比例 

已质押股份情况 未质押股份情况 

已质押股

份中限售

股份数量 

已质押股

份中冻结

股份数量 

未质押股

份中限售

股份数量 

未质押股

份中冻结

股份数量 

胡丹

锋 

168,4

93,36

0 

13.35

% 

130,833,3

60 

130,833,3

60 
69.56% 10.36% 0 0 0 0 

华铁

恒升 

19,60

0,000 

1.55

% 

19,600,00

0 

19,600,00

0 
10.42% 1.55% 0 0 0 0 

合计 

188,0

93,36

0 

14.90

% 

150,433,3

60 

150,433,3

60 
79.98% 11.91% 0 0 0 0 

截至本公告披露日,公司控股股东、实际控制人胡丹锋先生及其一致行动

人所质押的股份不存在平仓或被强制过户风险。公司将持续关注控股股东、实

际控制人胡丹锋先生的股份质押变动情况及风险，并及时履行信息披露义务。

敬请投资者注意相关风险。 

三、资金偿还能力及相关安排 

胡丹锋先生不存在通过非经营性资金占用、违规担保、关联交易等侵害上市

公司利益的情况。本次股票质押事项不会对公司生产经营、公司治理产生实质性



影响，不会对公司的实际控制权发生变更，不会影响公司董事会组成，不影响控

股股东与公司在产权、业务、资产、人员等方面的关联情况，不会对主营业务、

融资授信及融资成本、持续经营能力产生实质性影响。 

特此公告。 

 

浙江华铁应急设备科技股份有限公司董事会 

2022 年 8 月 3 日 
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